RAY
Závěsné elektrické kotle
pro vytápění a přípravu teplé
vody v externím zásobníku
RAY
závěsné elektrické kotle pro vytápění
a přípravu teplé vody v externím
zásobníku

zároveň s elektřinou přenášet k zákazníkům různé povely
týkající se přepínání sazeb na  elektroměru a  provozu
některých spotřebičů. Cena elektřiny pro maloodběratele
není v  průběhu dne stejná, jsou zavedeny dvoutarifové
sazby (vysoký a nízký tarif).
Typy kotlů a jejich výkonové rozsahy
Typ kotle výkon
kotle
počet a výkon
topných těles
jednotlivé výkonové stupně (kW) jmenovitý
proud
jističe (A)
RAY6K 6 kW 2 x 3 kW 1 2 3 4 5 6 10 (32*)
RAY9K 9 kW 3kW + 6kW 1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 (50*)
RAY12K 12 kW 2 x 6kW 2 4 6 8 10 12 20
RAY14K 14 kW 2 x 7kW 2,3 4,7 7 9,3 12 14 25
RAY18K 18 kW 3 x 6kW 2 4 6 8 10 12 14 16 18 32
RAY21K 21 kW 3 x 7kW 2,3 4,7 7 9,3 12 14 16 19 21 40
RAY24K 24 kW 4 x 6kW 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 40
RAY28K 28 kW 4 x 7 kW 2,3 4,7 7 9,3 12 14 16 19 21 23 26 28 50
*Platí při zapojení na jednu fázi
Technické parametry
MJ RAY6K – 28K
Výkon kW 6, 9, 12, 14, 18, 21, 24, 28